

**Замена напольной плитки на входных группах парадных, спусков со
стилобада, а так же входы в коммерческие помещения.**

Виды работ	Ед. измерения	Общий объем	Расценка за ед. изм. в руб	ИТОГО в руб
Демонтаж существующего покрытия (плитка)	м2	480,00	300	144000
демонтаж стяжки	м2	150,00	200	30000
Укладка напольного покрытия (плитка)	м2	480	700	336000
Материалы:				0
плитка напольная BASALTO Antracite 30x30	м2	500	600	325000
крестики для плитки 2.5 мм (1500шт.)	шт.	20	316	6320
клей плиточный Крепс Усиленный 25 кг.	шт.	70	260	18200
грунт Крепс	шт.	10	1143	11430
диск алмазный по керамике 125x22.2 мм.	шт.	15	345	5175
плиткорез 400 мм	шт.	4	699	2796
валик полиакрил Gerard 180 мм с рукояткой	шт.	7	246	1722
лента малярная 48 мм х 50 м	шт.	20	84	1680
кисть макловица 140x40 мм натуральная щетина пластиковая ручка	шт.	5	208	1040
ведро пластиковое с делениями 20 л.	шт.	20	83	1660
зубчатый шпатель 200x8 мм	шт.	10	85	850
шпатель малярный 100 мм с эргономичной ручкой	шт.	10	122	1220
хлопчатобумажные прчатки 4 нити с ПВХ покрытием	шт.	100	11,5	1150
доставка	шт.	1	50000	50000
ИТОГО				938243